



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

19/03/2019

Version No.:

John Lewis Stock Number	77020216
Name	Coffee Syrup Quartet
Ingredients	<p>Hazelnut Flavour Sugar, Water, Glycerine, Flavouring, Salt, Colouring: E150a (Caramel), Preservative: E202 (Potassium Sorbate), Acid: E330 (Citric acid) Salted Caramel Syrup: Sugar, Water, Glycerine, Salt, Flavouring, Colouring: E150a (Caramel), Preservative: E202 (Potassium Sorbate), Acid: E330 (Citric acid)</p> <p>Vanilla Flavour Sugar, Water, Glycerine, Flavouring, Salt, Preservative: E202 (Potassium Sorbate), Acid: E330 (Citric acid)</p> <p>Salted Caramel Flavour Sugar, Water, Glycerine, Salt, Flavouring, Colouring: E150a (Caramel), Preservative: E202 (Potassium Sorbate), Acid: E330 (Citric acid)</p> <p>Chocolate Flavour Sugar, Water, Glycerine, Flavouring, Colouring: E150a (Caramel), Salt, Preservative: E202 (Potassium Sorbate), Acid: E330 (Citric acid)</p>
For allergens, see ingredients in <b>bold n/a</b>	
May contain statements	n/a
Net Quantity	4 x 50ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Whittard of Chelsea Windrush House, Windrush Park Road Witney OX29 7DX

Instructions for use	Add portion (approximately 15ml) to beverage and stir before consumption		
Nutrition Labelling: Typical value		<b>Per 100ml</b>	<b>Per 15 ml serving</b>
	<b>Energy kj</b>	1355	203
	<b>Energy kcal</b>	319	48
	<b>Fat</b>	0	0
	<b>of which</b>		
	<b>saturates</b>	0	0
	<b>mono unsaturates</b>		
	<b>poly unsaturates</b>		
	<b>Carbohydrate</b>	78	12
	<b>of which</b>		
	<b>sugars</b>	58	9
	<b>polyols</b>		
	<b>starch</b>		
	<b>Fibre</b>		
	<b>Protein</b>		
	<b>Salt</b>	0.2	0
Alcoholic Strength	n/a		
Suitable for vegetarians	yes		
Suitable for vegans	yes		
Suitable for nut allergy sufferers	yes		
Suitable for gluten allergy sufferers	yes		
Suitable to wheat allergy sufferers	yes		
Suitable for egg allergy sufferers	yes		
Suitable for dairy allergy sufferers	yes		
Suitable for soya allergy sufferers	yes		
Free from alcohol	yes		
Free from artificial flavours	no		
Free from artificial colours	yes		